BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 28 Sábado 1 de febrero de 2020 Sec. V-B.  Pág. 5897
cv
e:
 B
O
E-
B

2 Ayuntamiento de
Abrera
08001A01409
000
14 9000 602 526 0 0 0 0 0 0 Víal
3 Agencia Catalana de
L'Aigua
08001A01509
009
15 9009 0 20 0 0 0 0 0 0 Hidrografía
natural
5 Ayuntamiento de
Abrera
08001A01509
000
15 9000 5454 2639 T_252N 206 0 3609 T-252-D; T-
252
447 Matorral,
arbolado
6 Ayuntamiento de

1 9007 36 15 0 0 0 0 0 0 Víal
15 Petchame Muxi
Bernardo
08001A00100
062
1 62 1181 582 0 0 258 678 T-253N; T-
253BISN
201 Pinar
16 Flores Flores Antonio 08001A00100
042
1 42 0 23 0 0 97 123 T-253N; T-
253BISN
12 Pinar
17 Bas Ribas Jose 08001A00100
041
1 41 1266 821 T_253N 129 135 1765 T-253N 247 Frutales
secano
18 Alavedra Gostsems
Gervasio
08001A00100

Abrera
08001A00109
012
1 9012 352 220 0 0 15 15 T-253BISN; T-
253N; T-
254BISN
1090 Víal
22 Guevara Foguet
Josefa
08001A00100
045
1 45 3692 1376 0 0 108 708 T-253BISN 128 Frutales
secano
23 Pujol Pedro 08001A00100
057
1 57 1542 986 T_253BISN 128 1402 1552 T-253BISN 215 Matorral,
arbolado
23-1 En Investigacion,
Articulo 47 de la Ley
33/2003

Salvador Montserrat
Maria del Roser;
Casals Canal Jose
08001A00100
009
1 9 3647 1144 0 0 3435 3435 0 0 Pinar
36 Campmany Juan 08001A00100
008
1 8 36 145 0 0 0 0 0 0 Pinar
37 Herederos de
Salvador Montserrat
Maria del Roser;
Casals Canal Jose
08001A00100
007
1 7 1150 704 T_254N 152 1673 1673 T-254BISN 431 Pinar
38 Agencia Catalana de
L'Aigua
08001A00109
011

43 Mina Publica
D'Aigues de
Terrassa Sociedad
Anónima
08001A01100
015
11 15 2168 1068 0 0 1235 1235 0 0 Pinar
44 Insa Conca Rafael 08001A01100
016
11 16 0 48 0 0 0 0 0 0 Pinar
45 Herederos de
Bernaldo Blanch
Francisco
08001A01100
005
11 5 1478 915 T_255N 178 1345 1496 T-255BISN 229 Frutales
secano
46 Ayuntamiento de
Abrera
08001A00309